
Управление образования администрации 

Прокопьевского муниципального округа 

(Управление образования) 

 

ПРИКАЗ 

 

29.02.2024 г.                 № 177 

 

г.Прокопьевск 
 

Об утверждении планов по устранению  

недостатков, выявленных ходе независимой  

оценки качества образования в образовательных  

организациях дополнительного образования  

Прокопьевского муниципального округа 

 

В соответствии со статьей 95-95.2 Федерального законе от 29.10.2012 № 

273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях устранения 

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий 

осуществления образовательной деятельности образовательными 

организациями в Прокопьевском муниципальном округе, проведенной в 2023 

году, приказываю: 

1. Утвердить планы образовательных организаций 

дополнительного образования Прокопьевского муниципального округа по 

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности образовательными 

организациями в 2023 году: 

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа» поселка Краснобродского; 

- муниципальное автономное учреждение дополнительного образования 

«Детско-юношеская спортивная школа»; 

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Трудармейский дом творчества»; 

- муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 

«Центр развития творчества детей и юношества» поселка Краснобродского. 

2. Руководителям образовательных организаций дополнительного 

образования Заречневой Е.Ю., Шитикову А.М., Сандаковой О.А., Савочкиной 

С.Н. разместить планы мероприятий и ссылку на результаты независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности, 

опубликованные на федеральном портале https://bus.gov.ru/. 

3. Заведующей отделом воспитания и дополнительного образования МКУ 

«Организационно-координационный отдел управления образования» 

Унгуровой Е.А. организовать размещение настоящего приказа на 

официальном сайте Управления образования Администрации Прокопьевского 

муниципального округа в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

https://bus.gov.ru/


4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник Управления образования                                          Е.Г. Титова 

 
 

 

 

 

 

 

 

Унгурова Екатерина Андреевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


